



FC Åland barn & ungdomsriktlinjer

FC Åland är en samarbetsförening som är delägt av följande idrottsföreningar: IF Fram och IF Finströmskamraterna. FC Ålands verksamhetsområde är fotboll men vi uppmuntrar och skall verka för att våra aktiva skall utöva flera idrotter parallellt med fotbollen.

Denna policy för barn och ungdomsidrott skall efterföljas av alla som arbetar med barn och ungdomsverksamhet i FC Åland. Våra ledare, föräldrar och medlemmar informeras och får ta del av dokumentet och därigenom upplysas om vad som gäller inom föreningen.

Denna policy skall finnas tillgänglig på föreningens hemsida www.fcaland.ax.

Policydokumentet skall årligen revideras i samband med föreningens vårmöte. Ansvarig för detta är föreningens ordförande.

Målsättningar

FC Åland strävar efter att all fotbollsverksamhet skall bedrivas efter barnens och ungdomarnas förutsättningar och behov.

Fotbollen skall erbjuda alla barn en trygg och kamratlig miljö där man skall få möjlighet att utvecklas i sin takt.

Vår verksamhet skall syfta till att utveckla barnens fysiska och psykiska hälsa samt ge en socialfostran i att kunna samarbeta med andra och kunna ta ansvar för sig själv och andra. Vi skall alltid sträva efter kamratskap och att ha kul tillsammans.

FC Åland uppmuntrar alla aktiva att prova på flera idrotter, det viktiga är att man rör på sig!

Vi strävar efter ett gott samarbete mellan FC Åland och våra medlemsföreningar men även ett gott samarbete med andra föreningar.

De ledare som erhåller arvode av föreningen är skyldig att uppvisa utdrag ur brottsregister.

FC Åland bedriver verksamhet som är alkohol och drogfri, vilket innebär att vi inte förtär alkoholhaltiga drycker eller uppträder berusade i samband med sammankomster där barn och ungdomar är närvarande. Vi uppmanar våra ungdomar att inte använda tobak eller snus. Vi ber att våra föräldrar inte skyltar med sitt tobak och snus användande vid föreningens sammankomster.

FC Ålands tränings och tävlingsverksamhet skall bedrivas på ett sådant sätt att den motverkar utslagning och inspirerar till fortsatt idrottande.

Föreningens mål är att kunna erbjuda ungdomarna idrott på olika nivåer i den egna föreningen eller hjälp till att slussas till nästa nivå för den elitsatsande ungdomen.

Våra ledare skall ha lämplig tränarutbildning och uppmanas att gå kurser som erbjuds kring ungdomars utveckling.

Vi strävar efter kamratskap och visar respekt mot varandra. Vi motarbetar mobbing och har nolltolerans vad det gäller fula ord och nedvärderande kommentarer mot varandra, våra motståndare eller andra vi möter i vår fotbollsverksamhet. Om föreningen skulle upptäcka att mobbning och respektlöshet förekommer så har tränaren en skyldighet att tala med ungdomen och även med föräldrarna.

Våra ledare skall vara goda förebilder. De ska uppträda på ett tryggt, rättvist sätt mot våra aktiva spelare, föräldrar och övriga personer inom vår verksamhet.

Alla barn och ungdomar har lika värde i vår förening. Vi gör ingen skillnad på pojkar och flickor.

Vid matcher eller tävlingar skall alla få delta. Resultat är inte viktigast utan det viktiga är att så många som möjligt deltar och uppmuntras. Matchtillfällen skall ses som ett inläringstillfälle där alla deltagare skall få lika mycket speltid och prova på olika positioner.

Då vi tävlar och reser representerar vi vår idrottsförening och skall alltid uppträda på ett schysst sätt.

Vi har också ett ansvar mot våra sponsorer.